Numer zapytania Z761/10377/1

Tytut zapytania ZAK/2023/002662 - Zakup sprzetu IT - 2024 - Telefony
Kupiec prowadzacy: Kaczmarek, Artur

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-01-19 14:59:34

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2024-01-19 16:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-01-31 15:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2024-01-26 15:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Szanowni Panstwo,
Prosimy o przedstawienie ofert na zakup telefonéw w oparciu o umowe ramowg w 2024 roku.
Specyfikacja:

Motorola Edge 40 Neo - 20 szt.
Motorola G84 - 50 szt.
Motorola Edge 30 Neo - 50 szt.
Motorola G54 - 100 szt.
Samsung xCover 5 - 250

Akcesoria do wskazanych wyzej modeli (szkto hartowane, etui pancerne)

e Telefon MaxCom MM41D 4G - 40
e Telefon MaxCom MM724 4G - 10
e Maxcom Classic MM134 - 30

Podane iloSci sg szacunkowe

Wszelkie pytania prosze kierowa¢ za posrednictwem platformy zakupowej

WAZNE!!! istnieje mozliwo$¢ ztozenia oferty czesciowe;.

Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do:

* zmiany zakresu postepowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia.

e swobodnego wyboru oferty.

» odrzucenia ktérejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamkniecia postepowania lub odrzucenia wszystkich ofert, w
dowolnym czasie na kazdym etapie postepowania bez dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek
odpowiedzialnosci wobec oferentéw, jak i bez podania przyczyny.

Pozdrawiam serdecznie, Artur Kaczmarek
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LISTA ZALACZNIKOW

Dokumenty

Lp.
1. Agri Plus Sp z o_o_ Oddziat Paszowy w Poznaniu.docx
2. Agri Plus Sp z o_o.docx
3. Agri Plus Wielkopolska Spotka Akcyjna.docx
4. AgriVetSp_z o o_.docx
5. Ferma Krgplewice Sp_z o_o_.docx
6. Oswiadczenie_PL.pdf
7. Porozumienie_zakup_PL_Animex_Foods (1).pdf
8. Porozumienie_zakup_PL_Animex_Foods_Kutno.pdf
9. Porozumienie_zakup_PL _Smithfield_Polska.pdf
PRODUKTY
Indeks/Nr

Lp. Produkt produktu
1. Samsung xCover 5
2. Szkto ochronne do Samsung xCover 5
3. Etui pancerne do Samsung xCover 5
4. MaxCom MM41D 4G - stacjonarny
5. MaxCom MM724 4G - baza+stuchawka
6. Maxcom Classic MM134
7. Motorola Edge 40 Neo
8 Etui pancerne do Motorola Edge 40

' Neo
9 Szkto hartowane do Motorola Edge 40

' Neo
10. Motorola G84 5G 8(12)/128(256)
11. Etui pancerne do Motorola G84 5G
12. Szkto hartowane do Motorola G84 5G
13. Motorola Edge 30 Neo

llos¢
250

250
250

40

10

10

20

20

20

50

50
50

50

Jednostka
miary

szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
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14.

15.

16.

17.

18.

Etui pancerne Motorola Edge 30 Neo

Szkto hartowane do Motorola Edge 30
Neo

Motorola G54 5G 8/128

Etui pancernedo Motorola G54

Szkto hartowane do Motorola G54

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
2.

Kryterium

Cena

Termin dostawy: dni robocze

Waga

0.6
0.4

50

50

100

100

100

Czy kryterium
zmienne

Tak
Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

A W N

Termin ptatnosci: 30 dni
Miejsce dostawy: siedziba
Koszt transportu: po stronie dostawcy

Zgoda na e-fakture

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.

Brak pozycji

Kryterium

Pytanie

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb

naliczania
punktéw

Znizkowy

Znizkowy
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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